quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Projetos de Lei

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00
Gabinete do Prefeito

Rua Teonilio Gomes de Oliveira 180 – Centro - Barra do Mendes/BA - 44990000
Telefone: (74) 3654-1144

SANÇÃO AO PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO N° 003, de 15 de março de 2022.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA

BAHIA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Constituição

Federal, considerando a constitucionalidade e o evidente interesse público do Projeto de

Lei do Executivo de n° 003, de 15 de março de 2022, que Dispõe sobre OS

PROCEDIMENTOS PARA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA-

REURB e dá outras providências.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes

28 de abril de 2022

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

823775FCB336993A986097A038729217

quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes